

CONSEIL MUNICIPAL DU 5 FEVRIER 2024

Le Conseil Municipal convoqué le 30 Janvier 2024, s'est réuni publiquement le 5 Février 2024 à 17 heures 00, Place de l'Hôtel de Ville, Salle du Conseil Municipal, sous la Présidence de Monsieur Jean-François DEBAT, Maire.

A EXAMINE LES DELIBERATIONS SUIVANTES :

N° 2024-02-01 - Commission Consultative des services publics locaux -Désignation d'une nouvelle personne qualifiée - Approuvée

N° 2024-02-02 - Scène de musiques actuelles La Tannerie - Convention pluriannuelle d'objectifs 2024-2027 - Approuvée

N° 2024-02-03 - AFFAIRES FONCIERES

- a Acquisition du bâtiment du centre social des Vennes situé 2 rue Antoine Lorin Approuvée
- b Ancien Conservatoire situé 11 rue du Palais Déclassement du domaine public et vente Approuvée
- c Voie verte Acquisition d'une bande de terrain longeant la Reyssouze située avenue Amédée Mercier appartenant à la copropriété EDELIS Approuvée

N° 2024-02-04 - Révision du PLU - Débat sur le Projet d'Aménagement et de Développement Durables (PADD) - Approuvée

Nº 2024-02-05 - FINANCES - Exercice 2024

- a- Budget primitif de la ville de Bourg-en-Bresse Budget ville et budgets annexes Approuvée
- b Finances Exercice 2024 Budget primitif de la ville de Bourg-en-Bresse Vote des taux d'imposition de la fiscalité locale Approuvée
- c Budget Ville Vote et mise à jour des autorisations et crédits de paiement (AP-CP) Budget Ville Vote des autorisations d'engagement (AE-CP) Approuvée
- d Finances Exercice 2024 Affectations de subventions, conventions et avenants avec les organismes de droit privé bénéficiaires de subventions Approuvée
- e Rapport annuel sur l'égalité entre les femmes et les hommes Approuvée
- f Rapport Social Unique 2022 Approuvée
- N° 2024-02-06 Personnel Territorial Modification d'emplois Approuvée
- N° 2024-02-07- Convention avec le SIEA pour la gestion et le dépôt des dossiers Certificats d'Economies d'Energie -

N° 2024-02-08 - Adhésion à la centrale d'achats RESAH -Approuvée

N°2024-02-09 - Actes de gestion accomplis par le Maire et les Adjoints au Maire en vertu des délibérations n°5 du 23 Mai 2020 et n°9 du 25 Septembre 2023 - Approuvée

Bourg-en-Bresse, le 7 Février 2024

La Responsable de Service

ON-GONIN